Municipio Dr. Belisario Dominguez
Formato de informacion de obligaciones pagadas o garantizadas con fondos federales

Al periodo Primertrimestre del afio 2025

Tipo de Obligacion

Plazo Tasa

Fin. Destino y
Objeto

Acreedor,
Proveedor o
Contratista

Importe Total

Importe y porcentaje del total

Fondo

Importe
Garantizado

Importe Pagado

% respecto
al total

No Se tiene Deuda

Importe

Deuda Publica Bruta Total sl 31 de diciembre del afio X

(-) Amortizacion 1

Deuda Publica Bruta Total descontando la amortizaciéon 1

(-) Amortizacion 2

Deuda Publica Bruta Total descontando la amortizacién 2

Al 31 de dic. del afio

Trimestre que se informa

Producto interno bruto
Estatal

Saldo de la Deuda Publica

Porcentaje

Al 31 de dic. del afio

Trimestre que se informa

Ingresos Propios

Saldo de la Deuda Publica

Porcentaje




MUNICIPIO DE BELISARIO DOMINGUEZ
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 1 de enero de 2025 al 31 de marzo de 2025

Fecha:
Hora de Impresion:

viernes, 25 de abril de 2025

03:23 p. m.

Denominacion de las Deudas

Moneda de
Contratacion

Institucion o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal a Corto Plazo
Larao Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa

Deuda Bilateral

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal a Larao Plazo
Otros Pasivos

Total de Deuda v Otros Pasivos

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
4,112,606.67

4,112,606.67

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
4,086,423.18

4,086,423.18

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

REIMON RUIZ SOCARRO
PRESIDENTE MUNICIPAL

o et M

SALOMON GALLEGOS TREVIZO
TESORERO MUNICIPAL




